AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2016

PROCESSO Nº. 07/2016

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº.
95.589.289/0001-32, com sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova
Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, torna público que a Licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2016, referente ao Processo nº. 07/2016,
cujo objeto é a contratação de serviços técnicos especializados visando o
planejamento, a organização, a execução para realização de concurso público
para provimento de cargos do quadro de servidores do Município de Nova
Esperança do Sudoeste, Paraná, de acordo com as especificações contidas na
Especificação Técnica - Anexo I do Edital.

A presente licitação será realizada no dia 15/02/2016, às 09h00min horas,
onde serão recebidos os envelopes de Habilitação, Proposta comercial e Proposta
Técnica.

O inteiro teor do edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos poderá
ser examinada no endereço acima em horário de expediente, ou seja, das 08:00hs às
11:30hs e das 13:30hs às 17:30hs, ou através do endereço de email
licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

O LICITADOR não assume responsabilidade com a proposta da proponente
que não recebeu o edital, seus modelos e anexos diretamente do LICITADOR.
Informações pelo Fone: (46) 3546-1144.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 12 de Janeiro de 2016.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

 DIRCEU BONIN
Presidente Comissão Permanente

de Licitação

mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br